ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND               Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ph  d  ệ   h  n   n c   nạn  c   hộ ph   h p nh    lực l  n   h

 ạ  C c Th    ỉnh Q ản  N

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

                                                           S

          ố

                  ố          Đ-                                Q

                            ố

S                     ố

                  ố          Đ-                                Q

                      ố               Q                        ố

2513/TTr-CAT-PV01(PC07)

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1.                                       ố

              ụ            Q             m th o    t  nh    2 13    -   -

  01   0   ngày 1    201        ng  n t nh Quảng Ngãi

Đ    2.                   Q                     ố           ụ

Q                                                             P

                                           ố                         ;

                                       ụ               ụ      .

Đ    3. Q

Đ    4.                                  ố

             ố Q            ụ     ở    ụ            Q

   ở                                                              Q

Nơi nhận:

-     Đ

-           Đ

-

- VPUB: PCVP(NC), CB;

-    :        huy159

 T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N   ễn Tăn  Bính

		2019-06-26T08:36:58+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T06:35:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T06:35:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T06:36:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T17:32:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!